J nº
42.357.483/0009-83. CONTRATADA: METAS ENGENHARIA E
COMERCIO LTDA; C.N.P.J nº 07.047.904/0001-11 . RESUMO DO
OBJETO: Prorrogação do contrato por 90 (noventa) dias. ORIGEM:
MEMO nº 0301/FISC_ CTR/2011. NATUREZA DE DESPESA:
44.90.51. Valor global: R$ 143.529,35 (cento e quarenta e três mil,
quinhentos e vinte e nove reais e trinta e cinco centavos). Vigência:
27/03/2010 a 24/06/2011. SIGNATÁRIOS: Pela contratante: Erly
Bastos Monteiro Segundo e Ana Maria Santos de Azevedo; pela
contratada: Alexandre Santiago da Silveira.

SUPERINTENDÊNCIA DE TRENS URBANOS
DE RECIFE

[...]

Aquisição de Pneus Sem Camara Para Veículos Frontier Co-
municamos a todos os interessados, que o objeto do Pregão em
epígrafe, foi Homologado pelo Superintendente de Trens Urbanos do
Recife, Empresa: DAFONTE RENOVADORA DE PNEUS LTDA
S/A, para o Lote 1 (único), no valor total de R$ 14.598,00 (Quatorze
Mil, Quinhentos e Noventa e Oito Reais).

SÉRGIO ROBERTO SOARES PEREIRA
Pregoeiro

Ministério das Comunicações
.

GABINETE DO MINISTRO

AV I S O S

A Comissão Especial de Licitação, constituída pela Portaria MC nº 432, de 24 de julho de 2009, publicada no DOU de 27/07/2009,
em conformidade com o(s) Edital(s), torna público que a sessão para a abertura dos invólucros contendo as Propostas de Preços das Proponentes